26.07.2019Г № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.С согласия собственников отвести места для размещения агитационных материалов

в с. Буреть:

а) стена магазина «Олеся»;

б) стена магазина «Максим»;

в) стена магазина ООО «Буретское хлебоприемное предприятие»

в д. Быргазово:

а) стена Быргазовской НШДС;

в д. Грязная:

а) стена Грязнинской НОШ;

в д. Шарагун:

а) стена Шарагунской НОШ.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике МО «Буреть».

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Буреть»

А.С.Ткач